
拍卖公告
受委托，我公司定于2018年 11月 27日下午

14：00分在行唐县公共资源交易中心公开拍卖行唐
县（2018）027号宗地国有建设用地使用权。

（2018）027号：位于行唐县玉城大街南侧，面积
3400.19平方米，居住用地，出让年限70年，保证金
576万元。

有意竞买者请于2018年11月26日前（节假日
除外）到行唐县公共资源交易中心获取出让文件。
经审查，申请人具备申请条件，并在2018年11月26
日16时前将竞买保证金缴纳至指定账户后（以实际
到账时间为准），将确认其竞买资格。

以上标的即日起在标的所在地预展。
咨询相关事宜请与我公司联系。详细资料和具

体要求见土地拍卖出让文件。
联系人：李女士 联系电话：15931067787

河北维信拍卖有限公司
2018年11月6日

拍卖出让公告
受委托，我公司定于2018年11月27日下午14

时在行唐县公共资源交易中心公开拍卖行唐县国土
2018-024号国有建设用地使用权，即日起接受竞
买咨询并在标的所在地进行展示，详细资料和具体
要求见土地出让文件。

有意竞买者可于2018年11月9日至26日(节假日
除外)到行唐县公共资源交易中心获取出让文件，申请
人具备申请条件的，并于2018年11月26日16时前将
竞买保证金交至指定账户后（以到账时间为准），将确认
其竞买资格。（详见“中国土地市场网”公告）

公司地址：石家庄市长江大道9号
联系电话：0311-87820116 联系人：李女士

河北宏诚拍卖有限公司

注销公告
河北多图贸易有限公司于2018年11月1日经股东

决定解散公司，并于同日成立清算组。请公司债权人于
本公告发布之日起45日内向本公司清算组申报债权。
联系人：卢晓菲，电话：17610555655。特此公告。

更正公告
我公司于2018年11月3日在本报8版刊登的“大

城县国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告”中：1、
报名截止时间“11月22日16时”更正为“11月27日16
时”。2、确认竞买资格时间“11月22日17时前”更正为

“11月27日17时前”。3、交纳保证金的截止时间“11月
22日16时”更正为“11月27日16时”。4、2018-26号
地块总面积“2208.8m2”更正为“2208.08m2”。

河北瑞德拍卖有限公司
2018年11月6日

注销清算公告
河北颂阳保险公估有限责任公司（统一信用代

码：91130185MA09M8F53A）,因公司股东决定解
散公司，现已成立清算组，请各债权人自公告之日起
四十五日内，向本公司清算组申报债权及办理债权
登记手续。

清算组负责人：杜伟 联系电话：1583395414
联系地址：石家庄市鹿泉经济开发区昌盛大街

5号1109室
拍卖公告

兹定于2018年12月6日10时公开拍卖冀州区
晋煤冀州银海化肥公司的土地272.82亩、房屋构筑
物76772.79平方米。原土地性质为国有出让,用途
为工业用地。政府规划该地块为公益性质的文化设
施、广场、绿地、交通占场用地等（详情见冀州区政府
规划、拍卖须知和说明）。

公告之日起至2018年12月4日16时止（节假
日除外）到我公司领取拍卖文件，交竞买保证金
1800万元和项目履约保证金9900万元后报名(以到
帐时间为准)。两项保证金交纳后办理竞买手续，符
合条件的取得竞买资格。

拍卖方式：网络拍卖，本次拍卖设有底价，不达
底价不成交。

联系方式：冀州区迎宾大街冀正拍卖公司
电话：0318-8621388

河北大河拍卖有限公司
衡水广信拍卖有限公司
衡水冀正拍卖有限责任公司

2018年11月2日

遗失声明
河北正定农村商业银行股份

有限公司西咬村支行一份空白定
期储蓄存单遗失，存单号码：
218552218。声明作废。

注销公告
河北省残疾人劳动就业促进

会，冀民许准字【2010】168号，声
明注销。

注销公告
河北省盲人按摩学会，冀民社

证字第0589号，声明注销。
遗失声明

中国大地财产保险股份有限
公司以下单证遗失：单证类型代码
2571001501，单证名称中国大地
个 人 贷 款 保 证 保 险 保 险 单
(2015A)， 印 刷 流 水 号 为
257100150100192425，共 1 份 。
声明作废。

遗失声明
玉田县国泰科技有限公司遗

失《对外贸易经营者备案登记表》，
编号：02624220，声明作废。

公 告8 2018.11.6
河北经济日报

遗失声明
玉田县彩亭桥种鸡场遗失农村信用

社彩亭桥支行开户许可证，核准号
J1249000031601，帐号2011003557，
声明作废。

顺平县尧乡鲜桃农民专业合作
社联合社营业执照正副本丢失，注册
号130636NA000940X，声明作废。

河北矩腾机械制造有限公司遗
失公章一枚，声明作废。

注销公告
清河县天创机械设备租赁有限公

司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91130534MA07WQA37M），成立
日期2016年10月12日，经股东会决定
向登记机关申请注销。请债权债务人自
公告之日起45日内前来办理。逾期未
办理，公司注销将按法定程序实施。联
系人张山文，电话18431944444。

保定驰欧商贸有限公司（统一社
会信用代码911306113362892669）
拟向登记机关申请注销登记，请债权

人自公告之日起45日内向本公司清
算组申报债权。

河北巨昂房地产开发有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91130638MA07KY152R）拟向登记
机关申请注销登记，请债权人自公告之
日起45日内向本公司清算组申报债权。

南皮县锦诚汽车销售有限公司（统
一 社 会 信 用 代 码
91130927MA0CMY7K9X）拟向登
记机关申请注销登记，请债权人自公告之
日起45日内向本公司清算组申报债权。

南皮县民佳金属制造有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
911309275896549542）拟向登记机
关申请注销登记，请债权人自公告之日
起45日内向本公司清算组申报债权。

唐县众包物流服务有限公司（统一
社 会 信 用 代 码
91130627MA07URX271）拟向登记
机关申请注销登记，请债权人自公告之
日起45日内向本公司清算组申报债权。

经行唐县人民政府批准,行唐县公共资源交

易中心决定以挂牌方式出让1(幅)地块的国有土

地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要

求：（见附表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和

其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也

可以联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高

者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让文件。申请人可于2018年11月6日至

2018年12月10日到行唐县公共资源交易中心

获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2018年11月6日至2018年

12月10日到行唐县公共资源交易中心向我中心提

交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间为2018

年12月10日16时00分。经审核，申请人按规定

缴纳竞买保证金，具备申请条件的，我中心将在

2018年12月10日17时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在行唐县公

共资源交易中心进行。各地块挂牌时间分别为：

（2018）023号地块：2018 年 11月 26日 09

时00分至2018年12月12日10时00分；

七、其他需要公告的事项：

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续

竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

（二）本次挂牌出让活动具体由河北圣润拍卖

有限公司组织实施。

八、联系地址：行唐县公共资源交易中心

联系人：卜先生

联系电话：18132210588

行唐县公共资源交易中心
2018年11月6日

行唐县公共资源交易中心国有建设用地使用权挂牌出让公告
行交易国土告字[2018]005号

序号 借款人名称 贷款行 贷款本金余额 借款合同号 担保人名称 担保合同号
1 邯郸市复兴科友机械设备有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸人民支行 25,441,246.77 0040500036-2016年(人办)字00052号 邯郸市复兴科友机械设备有限公司 040500036-2016年人办（抵）字0007号

借款展期协议0040500036-2017（展期）0022号 邯郸市科友工程机械有限公司 0040500036-2016年人办（保）字0021号
刘树良 0040500036-2016年人办（保）字0018号
付津、刘成文 0040500036-2016年人办（保）字0019号
刘丽娟、李卫东 0040500036-2016年人办（保）字0020号

2 邯郸市冠祥物资有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸车站支行 13,519,982.37 0040500030-2018年（车站）字00001号 河北海青贸易有限公司 0040500030-2018年车站（保）字0009号
魏振国、金彬 0040500030-2018年车站（保）字0010号

3 邯郸市协丰贸易有限公司 中国工商银行股份有限公司邯郸车站支行 15,960,000.00 0040500030-2017年（车站）字00027号 河北海青贸易有限公司 0040500030-2017年车站（保）字0010号
魏振国、金彬 0040500030-2017年车站（保）字0011号
李志强、王志英 0040500030-2017年车站（保）字0012号

4 石家庄开发区日新商贸有限公司 中国工商银行股份有限公司石家庄裕东支行 19,788,990.00 0040200009-2017年(桥东)字00010号 洛阳怡和置业有限公司 0040200009-2017年桥东(抵)字0022号
刘春刚 20170730-1
郑立锋 20170730-2

29,400,000.00 0040200009-2017年(桥东)字00011号 洛阳怡和置业有限公司 0040200009-2017年桥东(抵)字0022号
刘春刚 20170907-1
郑立锋 20170907-2

5 河北天工化工机械制造有限公司 中国工商银行股份有限公司石家庄长安支行 11,539,300.00 0040200011-2017年(长安)字00085号 陈京普、邓玲 0040200011-2017年长安（保）字001号
河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年长安（抵）字001号
河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年长安（抵）字002号
河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年长安（抵）字004号

16,799,264.03 0040200011-2017年(长安)字00059号/ 河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年(长安)抵字00059号
0040200011-2018年（展）字0002号 河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年长安（抵）字001号

河北天工化工机械制造有限公司 0040200011-2017年长安（抵）字002号
陈京普、邓玲 0040200011-2017年长安（保）字00059号
陈志功 0040200011-2017年（长安）抵字00059号-1

6 石家庄丽都工贸有限公司 中国工商银行股份有限公司石家庄胜利支行 26,526,360.00 0040200042-2017年(胜利)字00016号 石家庄泰迪通讯科技有限公司 0040200042-2017年胜利(抵)字0002号
张亚龙、焦雷 0040200042-2017年（胜利）字00016号-1
焦燕、刘朋 0040200042-2017年（胜利）字00016号-2
焦永根、雷捧栾 0040200042-2017年（胜利）字00016号-3
雷武士 还款协议书及补充说明

7 石家庄霞菲服装有限公司 中国工商银行股份有限公司平山支行 16,790,000.00 0040200028－2017年（平山）字00022号 侯建忠 0040200028－2016年平山（抵）字0016号
侯建慧、康军武 2017年霞菲（保）字001
王明霞、侯建忠 2017年霞菲（保）字002
石家庄心岛怡岸酒店有限公司 2017年霞菲（保）字003

8 石家庄市华通玻璃有限公司 中国工商银行股份有限公司正定支行 11,810,000.00 0040200027-2017年(正定)字00077号 石家庄市华通玻璃有限公司 0040200027-2017年正定（抵）字0036号
石家庄市华通玻璃有限公司 0040200027-2015年正定（抵）字0037号
王小密、车连群 0040200027-2016年正定（保）字0018号

3,575,052.79 0040200027-2017年(正定)字00078号 石家庄市华通玻璃有限公司 0040200027-2015年正定（抵）字0037号
石家庄市华通玻璃有限公司 0040200027-2017年正定（抵）字0036号
王小密、车连群 0040200027-2016年正定（保）字0018号

中国工商银行股份有限公司河北省分行与河北省资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律有关规定，以及中国工商银行股份有限公司河北省分行（含辖内各支行）与河北省资产管理有限公司签署的《资产转让协议》，中国工商银行股份有限公司河北省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，

依法转让给河北省资产管理有限公司。中国工商银行股份有限公司河北省分行特公告通知各借款人（债务人）及担保人。
河北省资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其相应的担保人或其承继人立即向河北省资产管理有限公司履行相应合同约定义务。特此公告。
注：本公告清单仅列示截至2018年9月20日的贷款本金余额，借款人及其相应担保人或其承继人应支付给河北省资产管理有限公司的利息按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。若借款人（债务人）、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销

营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及主管部门代位履行义务或履行清算责任。
中国工商银行股份有限公司河北省分行
河北省资产管理有限公司

2018年11月6日
单位：人民币元

经行唐县人民政府批准，行唐县公共资源交易中心决定以
挂牌方式出让1（幅)地块的国有建设用地使用权。现将有关事
项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：（见附表）
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则

确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于2018年11月6日至2018 年12月10日到行
唐县公共资源交易中心获取挂牌出让文件。

五、申请人可于 2018 年 11 月 6 日至 2018 年 12 月 10
日到行唐县公共资源交易中心提交书面申请。交纳竞
买保证金的截止时间为 2018 年 12 月 10 日 16 时 00 分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件

的，我公司将在 2018 年 12 月 10 日 17 时 00 分前确认其
竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在行唐县公共资源
交易中心进行。地块挂牌时间为：

（2018）026号地块：2018年11月26日9时00分至2018
年12月12日10时30分。

七、其他需要公告的事项：
（一）拍卖时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户
联系地址：行唐县公共资源交易中心
联系人：韩女士
联系电话：0311-86683322、15175788260

行唐县公共资源交易中心
2018年11月6日

行唐县公共资源交易中心国有建设用地使用权挂牌出让公告
行交易国土告字[2018]008号

经行唐县人民政府批准,行唐县公共资源交易中心决定

以拍卖方式出让1（幅)地块的国有土地使用权。现将有关事

项公告如下：

拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求：（见附表）

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他

组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合

申请。

三、本次国有土地使用权拍卖出让按照价高者得原则确

定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让

文件。申请人可于2018年11月9日至2018年11月26日

到行唐县公共资源交易中心获取拍卖出让文件。

五、申请人可于2018年 11月 9日至2018年 11月 26

日 到行唐县公共资源交易中心提交书面申请。交纳竞买保

证金的截止时间为2018年11月26日16时00分。经审核，

申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我公司将

在2018 年11月26日17时00分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权拍卖活动定于2018年11月27

日14时00分在行唐县公共资源交易中心进行。

七、其他需要公告的事项：

（一）拍卖时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转

入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。

八、联系方式

联系地址：行唐县公共资源交易中心

联系人：沈女士

联系电话：0311-86022020

行唐县公共资源交易中心
2018年11月6日

行唐县公共资源交易中心国有建设用地使用权拍卖出让公告
行交易国土告字[2018]007号

司法拍卖公告
河北省高级人民法院定于2018年12月3

日10时至2018年12月4日10时止（延时除
外），依法通过淘宝网拍卖平台,以网络电子竞
价方式公开对以下标的物按现状进行网络司法
拍卖，现公告如下：

一、标的物：河北双联投资有限公司持有的
石家庄联新房地产开发有限公司4000万元出
资额的股权（40%）。拍卖形式：整体拍卖，拍卖
保留价：12481.99万元，竞买保证金：1200万
元，增价幅度：50万元。

二、竞买人须在 2018 年 12月 4日 10时
前报名参加竞拍。竞价前，网拍系统将竞
买人支付宝账户内的1200万元冻结作为应
缴的竞买保证金，竞买人应确保其支付宝

账户内有足够的资金。拍卖结束后，买受
人的竞买保证金将自动冲抵成交价款，其
余竞买人的竞买保证金自动解冻，冻结期
间不计利息。

未尽事宜及详情请登录人民法院诉讼资产
网、淘宝网、河北产权网查询。

联系人：张先生
联系电话：
0311-66635025、18632173128
河北省泊头市人民法院电话：
17733787678
河北省高级人民法院电话：
0311-66707509

河北省高级人民法院
2018年10月30日

宗地编号： （2018）026 宗地总面积： 5333.5平方米 宗地坐落： 行唐县九口子乡两岭口村南

（九口子交通服务区内）

出让年限： 40年 容积率 大于或等于0.6 建筑密度(%)： 大于或等于35

绿化率(%)： 小于或等于20 建筑限高(米)： 小于或等于12

土地用途明细： 批发零售用地

投资强度： 万元/亩 保证金： 145万元 估价报告备案号： 1310118BA0022

起始价： 145万元 加价幅度： 2万元

挂牌开始时间： 2018年11月26日9时00分 挂牌截止时间： 2018年12月12日10时30分

宗地编号： （2018）025 宗地总面积： 1708.81平方米 宗地坐落： 行唐县启新大街南侧、升仙桥南路东侧

出让年限： 70年 容积率 小于或等于2.2 建筑密度(%)： 小于或等于24

绿化率(%)： 大于或等于35 建筑限高(米)： 54

土地用途明细： 其他普通商品住房用地

投资强度： 万元/公顷 保证金： 265万元 估价报告备案号： 1310418BA0048

起始价： 265万元 增价幅度： 2万元

拍卖时间： 2018年11月27日14时00分

河北银行股份有限公司0.17%股权转让公告
河北工业职业技术学院所持河北银行股份有限公司0.17%股权（共计

1026.482万股）在河北金融资产交易所公开挂牌转让，现面向社会广泛征集意
向受让方，欢迎有意者前来河北金融资产交易所报名并了解具体情况。

报名登记时间：2018年11月6日至2018年12月3日17时止
联系人：胡女士 朱女士 联系电话：0311—87039056 67900892
详细地址：石家庄市自强路35号庄家金融大厦612室
网址：http://www.hebfae.com/

河北金融资产交易所
2018年11月6日

高速公路广告位租赁合同解除通知
根据河北省人民政府办公厅《河北省干线公路沿

线广告设施专项清理工作方案》（冀政办字【2018】
136号）和河北省交通运输厅《关于做好全省干线公
路沿线广告设施专项清理工作的通知》（冀交公
【2018】507号）要求，现对全省高速公路用地范围内
的广告设施进行清理。依据上述通知文件，承租人与
我公司签订的高速公路广告位租赁合同因无法实现
合同目的应予终止。因部分承租人通知文件被退回，
现我公司再次通知：下列公司的广告位租赁合同于本
公告发布之日解除，请承租人在3日内自行拆除广告
设施（甲方产权广告设施除外）。如逾期未拆除，我公
司将根据约定依法依规予以拆除，所需费用及损失均
由承租人承担。合同解除具体事宜，请与我公司联
系，联系电话：0311-89258600。

附公司名称及桩号：
河北拓扬文化传播有限公司：新元高速K294+

050 东侧、K302+ 650 东西侧、K303+ 600 东侧、
K313+700东西侧；青银高速K608+500南北侧；京
台高速K179+000东西侧、K177+000东西侧；

河北尚辰文化传媒有限公司：青银高速K568+
400南北侧；

河北全线广告有限公司：京台高速K150+370西
侧、K151+153西侧、K151+175东侧；

涿州市国栋水务有限公司：廊涿高速K12+270
北侧；

保定市立盛文化传播有限公司：廊涿高速K11+
515南侧、K11+500北侧；

张家口华茂广告装饰工程有限公司：张承高速
K7+600东西侧、K8+700西侧；

衡水衡美广告有限公司：衡大高速K1562+614
东侧、K1562+588西侧；

任丘市京盾门业有限公司：京衡高速K1458+
300东侧；

河北坤龙门业有限公司：京衡高速K1459+700
东侧。

河北国建高速公路投资管理有限公司广告分公司
2018年11月6日

企业吸收合并公告
根据际华三五一四制革制鞋有限公司、秦皇岛际华特种防护用品有限

公司的股东际华集团股份有限公司的决定，由际华三五一四制革制鞋有限
公司（注册资本15000万元）吸收合并秦皇岛际华特种防护用品有限公司
（注册资本6000万元），吸收合并后际华三五一四制革制鞋有限公司存续，
注册资本为18750万元，秦皇岛际华特种防护用品有限公司解散注销。

根据《中华人民共和国公司法》和相关法律法规的规定，吸收合并后秦
皇岛际华特种防护用品有限公司所有债权、债务由际华三五一四制革制鞋
有限公司承继。债权人依法自接到通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本次公告之日起四十五日内，可以要求公司清偿债务或者提供相应的
担保。特此公告！

际华三五一四制革制鞋有限公司
2018年11月2日

遗失声明
石家庄职业技术学院软件学院，计算机信息管理专业学生安景萌，不慎

遗失学生证，学号1635050128，声明作废。

宗地编号 （2018）023 宗地总面积 32285.07平方米 宗地坐落 行唐经济开发区新合街南侧、玉晶西路西侧

出让年限 50 容积率 ≥0.6 建筑密度(%) ≥30
绿化率(%) ≤20 建筑限高(m) 18

土地用途明细 二类工业用地

投资强度 万元/公顷 保证金 911万元 估价报告备案号 1314618BB0029

≥780
起始价 911万元 加价幅度 5万元


